TGS Dig Ticaret Anonim Sirketi ve Bagli Ortakhgi

1 Ocak- 30 Haziran 2013 tarihinde sona eren hesap dénemine ait

Ozet Konsolide Kapsamli Gelir Tablosu

(Para birimi — Tiirk Lirasi (TL))

TGS DIS TICARET A.S.
Kar veya Zarar ve Diger Kapsaml
Gelir Tablosu

Finansal Tablo Tiirii

Donem

Raporlama Birimi

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satiglarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Briit Kar (Zarar)
BRUT KAR/ZARAR

Genel Yénetim Giderleri (-)

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)
ESAS FAALiYE_T KARI/ZARARI
FINANSMAN GIDERI ONCESI
FAALIYET KARI/ZARARI
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri (-)

SURDURULEN FAALIYETLER
VERGI ONCESIi KARI/ZARARI
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gideri
(-)/Geliri

- Dénem Vergi Gideri (-)/Geliri

- Ertelenmis Vergi Gideri (-)/Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER
DONEM KARI/ZARARI
DURDURULAN FAALIYETLER
DONEM KARI/ZARARI

DONEM KARI/ZARARI
Dénem Kari/Zararinin Dagilimi
- Kontrol Giici Olmayan Paylar
- Ana Ortaklik Paylari

Hisse Basina Kazang

DIGER KAPSAMLI GELIR:
Kar veya Zararda Yeniden
Siniflandirilmayacaklar

- Emeklilik planlarindan aktiieryal
kazang ve kayiplar

- Ertelenmis vergi gelir / gideri
TOPLAM KAPSAMLI GELIR
Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi:
- Kontrol Giici Olmayan Paylar

- Ana Ortaklik Paylari

Dipnot
Referanslan

15
15

16

17
17

18
18

19

18

Cari Donem

Konsolide
01.01.2013 -
30.06.2013

TL

2.892.708
(529.130)
2.363.579
2.363.579
(1.413.268)
52.621
(88.398)
914.534

914.534
1.201.736
(447.851)

1.668.420

(336.487)
(367.154)
30.668

1.331.933
0
1.331.933

(4.249)
1.336.182
0,177591

6.359

7.949
(1.590)
1.338.292

(4.249)
1.342.541

Onceki
Donem

Konsolide
01.01.2012 -
30.06.2012

TL

5.327.235
(1.628.862)
3.698.373
3.698.373
(1.585.276)
26.092

0
2.139.189

2.139.189
783.964
(1.231.536)

1.691.617

(319.569)
(321.887)
2.318

1.372.048
0
1.372.048

(580)
1.372.628
0,274410

0

0
0
1.372.048

(580)
1.372.628

Cari Donem
3 Aylik

Konsolide
01.04.2013 -
30.06.2013

TL

1.292.968
(16.816)
1.276.153
1.276.153
(714.403)
(21.477)
(88.398)
451.875

451.875
205.203
(160.882)

496.197

(94.376)
(117.170)
22.795

401.821
0
401.821

(4.421)
406.242
0,053576

0

0
0
401.821

(4.421)
406.242

Ilisikteki dipnotlar bu ézet konsolide finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidir.

Onceki
Donem 3
Aylik

Konsolide
01.04.2012 -
30.06.2012

TL

3.033.135
(804.695)
2.228.440
2.228.440
(1.120.025)
(49.553)

0
1.058.862

1.058.862
594.349
(627.688)

1.025.523

(171.014)
(197.024)
26.010

854.509
0
854.509

(111)
854.620
0,170902

0

0
0
854.509

(111)
854.620



